
'doltWalrvil e r:Iafdd lll{0., (w
UFFICIO TECNICO COMUNALE SETTORE II TELAFAX 0828 751225

Ordinanza D"r':fl t SET, 2CI13

Oggetto: chiusura al transito del tratto di strada comunale via Pistilli
dal I l\9\2013 al 16\09V013

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VIS-l'0 che sul tratto di strada comunale, cosi come meglio precisato in oggetto, si sono verificate

numerose buche lungo la sede stradale di via Pistilli, provocate dallo sprofondamento del tratto di

fogna a seguito delle forte piogge nella nottata dell'undici cm, mettendo in serio pericolo la viabilità

sia pedonale che veicolare;

PRESO ATTO che il prowedimento di chiusura del tratto di strada si è reso necessario ed urgente per

la salvaguardia della pubblica e privata incolumità;

che il provvedimento di che trattasi sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo Pretorio dell'Ente

nonché a monte e a valle della predetta strada interessata dall'evento straordinario;

VISTO l'art. 50 del D.Lgs n. 267 del 18\8\2000;

VISTO l'art. 30 dello statuto Comunale;

VISTO l'art. 107 del TU Enti Locali D.Lgs 18\8\2000 n.267;

VISTO l'art. 5 comma 3 e l'art.6 del D.Lgs n.285\1992;

VISTO tutte le disposizione di legge in materia

ORDINA

Per i motivi sopra indicati, la chiusura al transito pedonale e veicolare dal I I \09\2013 al 16\09V01 3,

nel tratto di strada comunale di via Pistitli a partire dalla proprietà eredi Catone fino all'incrocio con

la strada comunale Fontanelle, come da planimetria allegata;
a

".6'l

DISPONE



Che la presente ordinanza venga resa nota attraverso la pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune,

e l'istallazione di transenne sul tratto di strada di che trattasi a mezzo degli operai di questo Ente

sotto la stretta sorveglianza dell' UTC conformemente al D.M. del 10\07\2002, con indicazione del

periodo di chiusura. A chiunque spetti e fatto l'obbligo di osservare il presente prowedimento.

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture dei Trasporti entro

60 giorni con le formalità stabilite nell'afi.74 del Regolamerito di esecuzione.

Manda copia della presente, al Comando Stazione Carabinieri di Buccino, all'Ufficio di Polizia

Municipale e all'Ufficio Tecnico Comunale.




